de entrega-recepción, el reporte fotográfico, el contrato y el estado de cuenta del mes que 
se efectuó el pago. 

2023-D-22012-19-1713-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro, aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 305,000.00 pesos (trescientos cinco mil pesos 
00/100 M.N.), por no proporcionar del expediente denominado adquisición de vehículo 
seminuevo marca Nissan, modelo Versa Advance MT 2020, sin número de contrato, el 
resguardo del bien, el acta de entrega-recepción, el reporte fotográfico, el contrato ni el

[...]

los estados de cuenta de los mes que se efectuaron los pagos y las bitácoras. 

2023-D-22012-19-1713-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro, aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 6,774,427.99 pesos (seis millones setecientos 
setenta y cuatro mil cuatrocientos veintisiete pesos 99/100 M.N.), por no proporcionar de los 
15 expedientes denominados gastos diversos, sin número de contrato, los contratos, las actas 
de entrega-recepción de los bienes, los reportes fotográficos, las entradas al almacén, la 
evidencia de entrega de los bienes, los resguardos, los documentos que acreditaran los